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Ref. MON70473

275 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Montpellier Centre, Montpellier

+33 4 67 60 59 14 montpellier@lucasfox.com lucasfox.se 16 avenue Jean Jaurès, Castelnau-le-Lez, Montpellier, France

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:montpellier@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Charmig lägenhet med dubbelt vardagsrum, två sovrum,
balkong och källare på första våningen i en borgerlig
byggnad nära Place de la Comédie

Exklusivt för Lucas Fox International Properties, belägen på en lugn gata ett

stenkast från Place de la Comédie, på första våningen i en borgerlig byggnad,

3-rumslägenhet med stadsbalkonger.

Planlösningen är följande: entréhall, dubbelrum med öppen spis och synliga

stenväggar, öppet kök med matplats. Två sovrum, ett med utsikt över gatan

och balkong och det andra med takfönster, delar ett stort badrum. Toaletten

är separat.

Lägenheten ligger i en gågata, är liten, kräver inga arbeten, och fasaden och

balkongerna har nyligen renoverats. Det finns endast två lägenheter per

våning. En källare ingår i lägenheten.

Få ytterligare information från din dedikerade agent, Alexander DEANS,

försäljningschef.

Information om de risker som denna fastighet är utsatt för finns på

Géorisques webbplats: www.georisques.gouv.fr.

lucasfox.se/go/mon70473

Tidstypisk karaktär,  Naturligt ljus,

Högt i tak,  ,  Utsikt över staden,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Öppet kök,

Öppen spis,  Förråd,  Dubbla fönster,
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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